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OFERTË SHITJE 
 

 
 

MODELI:  
VITI I PRODHIMIT: 
NGJYRA: 
NR. KM: 
MOTORRI: 
TRANSMISIONI: 
FUQIA: 

 

Mercedes Benz S 350 d 
2017 
Dark Grey 
98,000 km 
3.0 Naftë 
Automatike 9+1 
286 HP 
 

Shitesi: Mektrin Motors 
NIPT: K51408501P 
ADRESA: AUTOSTRADA DR – TR, KM.6 
TEL: +355 69 70 50800 
 

Blerësi: 
NIPT:   
ADRESA:   
TEL:  
 

       Opsione të makinës 
 

• Sedile elektrike lekure ngorhje 
ftohje para dhe pas 

• Ekran te pasem 
• Kamera parkimi 360 grade 
• Night vision 
• Lane keep assist 
• Active cruise control 
• Emergency brake assist 
• Ambient light i konfigurueshem 
• Amg pack  
• Bagazh me hapje automatike 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

ÇMIMI ME TVSH: 62.000 € 
PARAPAGIM: €18,600.00 
KËSTI MUJOR: €1,049.00 
(48 muaj) 

 

http://www.mektrin.al/
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